Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Primaria APIC82300C

Co Pref| dCo Prov. | Mod | Sup
Cod. [Inc Prov. Anno . .

. ns Data .| Punteg er. (o] ns| Scuola Acquis. | Pres |alita' [plen
Tipo | |I. Posto Cognome Nome . Nasci : Ins. :
Postol Ris eg Nascita ta gio Grad. Ann (d eg Domanda ent. | di za

ui o |.|Tit Dom [acce|fino
AN 1 DELLAQUILA LUCIA 24/02/1962 FG 27 2017 O APIC832007 AP A
AN 2 VITRONE FRANCESCA 11/06/1965 RM 143 2017 O J 0 APTDO7000B AP G
AN 3 FONTANI ROBERTA 18/05/1981 SiI 143 2017 O J 0 APIC81000A AP G X
AN 4 ISIDORI LUISA 14/09/1963 AP 140 2017 O APIC840006 AP O
AN 5 RICCI FEDERICA 16/01/1989 AP 138 2017 O J 0 APIC818001 AP G X
AN 6 RICCI ROBERTA RAFFAELA 01/06/1988 CB 132 2017 O J 0 APIC83600E AP G X
AN 7 LANCIOTTI GLORIA 21/12/1990 MC 131 2017 O J 0 APIC83700A AP G X
AN 8 DIOMEDI SIMONA 16/01/1988 AP 129 2017 O J 0 APIC82300C AP G X
AN 9 BALESTRA AMBRA 03/01/1989 MC 1245 2017 O J 0 APIC83600E AP G X
AN 10 CAPPANNARI FRANCESCA 06/06/1982 AP 123 2017 O J 0 APIC833003 AP G X
AN 11 VITALI LUCIA 10/12/1988 AP 123 2017 O J 0 APIC841002 AP G X
AN 12 AQUILANO NADIA 17/06/1980 FG 122 2017 O J 0 APIC833003 AP G
AN 13 MARCUCCI LAURA 23/10/1987 AP 1205 2017 O J 0 APIC82300C AP G X
AN 14 RICCI GABRIELLA 05/04/1955 TE 118 2017 O APIC83400V AP A
AN 15 SCOPPA PAMELA 10/09/1968 AP 114 2017 O J 0 APIS00200G AP G X
AN 16 TIRELLI SONIA 22/08/1975 AP 109 2017 O APPCO1000R AP O X
AN 17 LAURETI AMELIA 12/12/1963 AP 103 2017 O APRHO1000N AP A
AN 18 VERGARI LUDOVICA 01/08/1992 AP 103 2017 O APIC824008 AP G
AN 19 MARINI LUDOVICA 01/02/1990 AP 98 2017 O APIC80800A AP G
AN 20 CROCI SERENA 24/09/1986 AP 98 2017 O APIC83400V AP G
AN 21 ABBADINI LETIZIA 18/10/1992 AP 97,5 2017 O APIC82200L AP G X
AN 22 PATRIGNANI SERENA 09/05/1991 AP 97 2017 O APIC83700A AP G X
AN 23 PAGANELLI BEATRICE 08/07/1992 MC 96,5 2017 O APIC83500P AP G
AN 24 VITALI CATERINA 27/01/1975 AP 92 2017 O J 0 APIC840006 AP G
AN 25 LATTANZI SILVIA 12/12/1981 AP 89 2017 O KO0 APPCO1000R AP O X
AN 26 CRESCENZI GLORIA 18/11/1986 AP 87 2017 O APIC82300C AP G X
AN 27 MATRICARDI SILVIA 09/05/1970 AP 87 2017 O APIC82300C AP O
AN 28 IOTTI MARTA 26/08/1992 AP 86 2017 O APIC818001 AP G X
AN 29 FALCIONI BARBARA 06/12/1979 AP 855 2017 O APIS00100Q AP G X
AN 30 MANCINI LAURA 07/08/1993 AP 855 2017 O APIC81000A AP G X
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39
40
41
42
43
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56
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58
59
60
61
62
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65
66

SESTINI
10ZZ7]
FLAMINI
MARCONI
PIUNTI
PERTICARI
AMATUCCI
CARUSO
LISERI
PERINI
ANZALDI
SCRIBONI
ROSSI
MIRCOLI
BRUNI

DE CICCO
RENZI
SPERANZINI
MANGANI
PORFIRI
BRANDOLINI
ALBERICO
BALDINI
VIOZZ|
PETRINI
CIMADAMORE
CIUFFETTI
GIAMMARIA
CAMELA
MARCHIONNI
RIPANI
STRACCIA
CIPOLLETTA
NEPI

TULLI
GIDIUCCI

PAMELA
ANGELA
DAJANA
GIULIA
CLAUDIA
SERENELLA
ROSAMARIA
DANIELA
VALENTINA
MICHELA
MARIA DEBORA
DANIELE
LETIZIA
GESSICA
ROBERTA
ANNA MARIA
SUSANNA
LICIA
ROBERTA
FEDERICA
FRANCESCA PAOLA
MARTA

MERI
EMANUELA
SILVIA

MARIA PAOLA
CECILIA
ROBERTA
ALESSANDRA
CHIARA

RINA

ELISA

DEA

LAURA
FEDERICA
LAURA

01/08/1992
10/07/1967
03/10/1993
07/05/1988
29/03/1992
02/02/1982
14/06/1959
11/04/1987
10/12/1989
18/05/1982
25/10/1975
30/07/1982
04/12/1955
21/01/1977
28/10/1966
02/04/1962
28/09/1972
01/04/1981
04/12/1963
14/07/1980
12/02/1981
22/01/1979
02/05/1974
31/12/1977
04/03/1972
16/05/1983
24/05/1979
05/06/1982
09/12/1978
07/08/1982
01/11/1970
28/09/1982
22/01/1966
10/04/1962
10/12/1983
07/04/1980
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APIC81300T
APIC80800A
APIC840006
APIC818001
APIC83500P
APIC81000A
APIS00800E
APIC83400V
APIC824008
AP1S00200G
APIC81000A
APIC839002
APIC81000A
APTF010002
APIS00700P
APIC840006
AP1S00200G
APPCO01000R
APIC841002
APIC83600E
APPCO01000R
APIC818001
APIC83400V
APIC82300C
APTDO07000B
APIC824008
APTF010002
APIC825004
APIC80600P
APIC838006
APTDO07000B
APIC833003
APIC82200L
APRIO3000A
APIC841002
APPCO01000R
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GHEZZI
EGIDI
AMURRI
ROGANTE
ERCOLI
BASTIANI
MARONI
FRONTONI
GALANTI

DI NUZZO
SVAMPA
PAURI
BRACALENTE
NAPOLETANI
SABBATINI
LATTANZI
ABBRUZZETTI
LANCIONI
PETRINI
FERRARA
SACCHINI
CIMADAMORE
FIERRO
ATONNA
SQUEO
ANIELLO
PASCARELLA
BELLEGGIA
PIERMARINI
FALVO
SETTIMO

LA ROCCA
TESTA
MONTICCIOLO
MONTENOVO
MANCINI

ELENAJOSEPH
CAMILLA
LAURA

ANNA MARIA
DANIELA
RITA
ALESSANDRA
FRANCESCA
STEFANIA
SILVIA
MANUELA
MARIA
CHIARA
ANTONELLA
MARTINA
CLAUDIA
PAOLA
MIRIAM
BARBARA
FABIO
CHIARA
SARA
MANUELA
NATASCIA
BARBARA
DANIELE
STEFANIA
ROMINA
LOREDANA
DANIELA
ANTONIO
LILLY MARINA
FIORELLA
MARIA GRAZIA
SILVIA

IRENE

27/01/1980
13/05/1977
20/07/1983
23/09/1960
24/11/1978
09/10/1980
05/10/1968
01/03/1984
03/11/1970
09/07/1980
10/02/1977
23/05/1981
20/11/1976
30/05/1983
18/08/1979
07/06/1983
04/12/1983
01/01/1983
28/07/1970
20/01/1967
09/11/1983
22/04/1983
17/04/1983
01/02/1972
20/05/1979
25/07/1980
26/12/1983
29/07/1982
10/04/1976
18/01/1983
01/04/1982
10/09/1977
10/05/1983
09/06/1981
12/05/1979
12/09/1979
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AP
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MC
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AP
MC
MC
AV
MC
MI
AP
CE
AP
AP
AP
AP
AG
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TP
AP
AP
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AP1S00200G
APRIO3000A
APIC83600E
APIC840006
APPCO01000R
APIS00800E
APPCO01000R
APTDO07000B
APIC80600P
APRIO3000A
APIC83600E
APPCO01000R
APIC824008
APIS00700P
API1S00200G
AP1S00100Q
APIC83700A
APIC83500P
APIC81000A
APRI02000Q
AP1S00100Q
API1S00200G
APIC818001
APPS030005
APIC82300C
APIC83400V
APIC839002
APIC840006
APIC81300T
APIC81000A
APIS00700P
APIC82300C
APIC833003
APIC838006
APIS00700P
APIC841002
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129
130
131
132
133
134
135
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138

PACIONI
CIARROCCHI
VISI
MARZULLO
PENNACCHIETTI
RICCI

VAGNI
SANDRONI
PACIOTTI
CIOTTI
POLONARA
CIOCI
TESTA
CESETTI
GRASSETTI
MARIANI
FERRARA
MERCURI
DE SIPIO
CINTI
CAMILLETTI
PAOLINI
AMADIO

VISI
ROGANTE
ALBELICI
GUERRIERI
SCHIAVONI
VERDECCHIA
TURTuU
PALLONI
BERNARDINI
FORTUNA
CATALINI
DIONEA
VAGNONI

PAMELA
MORENA
NATASCIA
ROSARIA LAURA
LAURA

NADIA

OLIVIA

NADA
ANTON-GIOIA
DAISY

LARA
ROBERTO
ILARIA
STEFANIE
IRENE

SIMONA
SILVANA
LETIZIA

MARIA

MARIA VITTORIA
PATRIZIA
ANTONELLA
MANUELA
ALESSIA
FRANCESCA
GABRIELLAMARIA
ANIA DEIANIRA
SIMONA
SILVIA
ROBERTO
MARIALAURA
STEFANIA
ANTONELLA
ELEONORA
FRANCESCA
ADRIANO

08/08/1982
18/06/1975
12/04/1975
27/05/1973
28/07/1968
23/04/1975
28/10/1976
15/04/1982
07/06/1977
25/06/1974
25/10/1970
08/08/1973
11/12/1979
06/06/1974
30/12/1991
01/01/1978
01/04/1983
15/03/1990
01/04/1980
28/10/1982
23/03/1982
26/07/1977
25/04/1978
12/04/1975
23/10/1978
28/12/1967
07/12/1979
18/09/1969
07/10/1981
14/04/1979
22/10/1974
12/07/1979
29/02/1980
25/05/1981
11/02/1981
31/03/1977

AP
AP
AP
VA
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
TE
AP
EE
MC
AP
SA
AP
CE
AP
AP
IS
AP
AP
AP
CT
AP
MC
MC
AP
AP
AP
CH
AP
AP
AP
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27
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26
25,5
25,5
25,5
25
24,5
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APIC83700A
APISO00900A
APIC82200L
APIC82300C
APIC81000A
APIC804003
APTF010002
APIC82300C
AP1S00100Q
APIC833003
APIC83600E
APRIO3000A
APIC832007
APIC838006
APIC83500P
APIC82200L
APIC82300C
APIC825004
APIC83500P
AP1S004007
APIC82200L
APIS00700P
APIC833003
APIC82200L
APIC82300C
APIC82300C
APIC82900B
APIC82300C
APIC83600E
APTDO07000B
APIC841002
APPS030005
APPS01000X
APIC81000A
APPCO01000R
AP1S00100Q
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168
169
170
171
172
173
174

MATRICARDI
SERIO
MERLI

VECCHIARELLI

MORRESI
CAPRIOTTI
TORQUATI
MEDEI
SANTARELLI
SANTARELLI
SANTARELLI

DI FELICIANTONIO

ANNIBALI
CESARIO
SCREPANTI
PERSIANI
LUCIDI

DI MARCO
APREA

DI GRAZIA
ZUCANO
REGNO
ROMANI
RICCI

AMICI
PERGOLA
SARDU
SANTARELLI
VISCONTE
MALASPINA
MARCHIONNI
CIARROCCHI
CIARROCCHI
RACCICHINI
VESPASIANI
MARINO

BRUNA 30/03/1973
VALENTINA 24/09/1982
OLGA 24/11/1974
SILVIA 01/09/1980
LUCIA 01/05/1980
VALERIA 08/05/1983
CHIARA 27/07/1982
LUCIA 13/08/1981
MANILA 20/10/1974
MONICA 13/06/1979
RACHELE 15/12/1981
VALERIA 22/05/1980
ANNARITA 21/09/1982
GIUSEPPINA 10/07/1973
LAURA 13/03/1982
ANDREA 30/11/1981
ANNALISA 05/06/1980
MIRIAM 04/10/1977
ANNA 24/05/1970
NUNZIA 30/12/1976
ALESSANDRA 08/10/1976
PAOLA 09/05/1976
LUCIA 23/12/1971
MARIA ELENA 17/02/1967
SOLIDEA 24/11/1980
FRANCESCA 05/03/1967
MARIA GIOVANNA RIT 14/09/1962
LORETTA 21/03/1981
CONCETTA ASSUNTA 16/08/1968
FEDERICA 17/09/1983
ROMINA 10/07/1975
SOFIA 06/04/1988
SARA 20/04/1983
LUCA 28/06/1980
PATRIZIA 08/01/1977
ANTONELLA 25/11/1980

AP
TO
AP
AP
AP
AP
AP
PG
AP
AP
AP
PE
AP
NA
AP
AP
AP
RM
NA
NA
TO
AP
AP
AP
AP
RM
CA
AN
FG
AP
AP
MC
AP
AP
AP
AP
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21
21
20,5
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20
20
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APTDO07000B
APIC804003
APIC818001
APIC838006
APIC840006
APIS00800E
APRIO3000A
APPCO01000R
APIC82700Q
APPS030005
APIC841002
APIC83500P
APIC839002
APIC840006
APIC809006
APRIO3000A
APIC818001
APIC82900B
APIC839002
APIC83000G
APIC83600E
APIC824008
APIC818001
APIC818001
APIC841002
APIC82300C
AP1S00200G
APIC833003
APTEO010007
APIC840006
APTEO010007
APIC83700A
APIC82700Q
APIC81000A
APIS00700P
APIC82200L
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176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

PAGLIARINI
MARCIANESI
MINARDI
BRUNI
SOBRINI
BASILI
VALENTINI
MOIO
ANTOGNOZZI
RIPANI
ROCCHI
TRAINA
CARLONI
MERLINI
IAGATTI

DE SANTIS
BISCONTI
MORETTI
PANICHI
MONTANINI
VITA
BONASIA
LAURI
LUCIANI
ROSSI
GIANNETTI
GIANNETTI
MAZZONI
SCARTOZZ|
ONORI
NATARELLA
VESPRINI
MONALDI
CESARI
MICELI
DOMINICI

ALESSANDRA
MANUELA
SOFIA
VALENTINA
MARTINA

SILVIA

SILVIA

ANNA VALENTINA
CLAUDIAPATRIZIA
SILVIA

ELISA

MARIA CRISTINA
FRANCESCA
MANUELA
LAURA

MICHELA

LAURA

SONIA

MONICA
CLAUDIA
STEFANIA
NICOLETTA
MARIAGRAZIA
RENATA

CINZIA
ELISABETTA
EMANUELA
MICHELA
CHIARA

SILVIA

MIRIAM

PAMELA

CINZIA

PIERA
MARIAMADDALENA
REBECCA

01/01/1979
06/07/1977
15/03/1973
22/03/1993
24/07/1982
30/05/1982
17/02/1982
19/09/1979
01/01/1979
06/06/1980
16/01/1981
15/05/1977
18/08/1982
25/05/1979
15/10/1982
14/10/1981
10/07/1981
25/01/1977
29/12/1966
19/11/1965
02/04/1980
06/09/1980
01/04/1968
15/07/1977
20/05/1974
14/10/1983
26/09/1979
08/04/1983
18/04/1982
04/04/1979
14/07/1977
25/03/1981
27/01/1980
05/08/1972
16/08/1969
01/09/1978

AP
AP
PS
AP
AP
MC
MC
RC
EE
AP
AP
PA
MC
AP
AP
AP
AP
AP
RM
RM
AP
BA
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AN
AP
AP
AP
FG
AP

18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
16,5
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15,5
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2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

ecNeoNeoNeoNoNoNoNolNoNoNolNoRoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNoNelNolNolNo)

APIC818001
APIC83700A
APIC818001
APIC81000A
APIC81000A
APIC818001
APIC83700A
APIC81000A
APIC841002
APIC82700Q
APIC82300C
APIC81000A
APIC839002
APIC833003
APIC82300C
APIC82300C
APIC838006
APIC818001
APTEO010007
APIC81000A
APIC838006
APTF010002
APIC82700Q
APIC81000A
APIC824008
APIC818001
APIC83500P
APIC82200L
APIC818001
APIC81000A
APIC83600E
APTF010002
APIC825004
APIC825004
APIC838006
APPS030005

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

BALDORI
CAROSI
QUADRINI
CONTALBO
CUDINI
IACOPINI
COGNIGNI
MARINO
CIARROCCHI
PIERINI
LODDO
CAMERANESI
FERRICCIONI
GABRIELLI
PIGLIAPOCO
FRENQUELLI
LORUSSO
MECONI
CARLINI
SANTARELLI
DONADEO
BAGLIONI
GIUSTI
ROSSI
FELICIONI
CANTELLI
ALESSANDRINI

IVANA
AURORA
ROBERTA
GIUSEPPINA
BETTY
SELINA
CATIUSCIA
RITA
TAMARA
CRISTINA
MARZIA
CLAUDIA
ELISA

SONIA
FRANCESCA
GABRIELLA
MARIA LUIGIA
FEDERICA
SILVIA
STEFANIA
EMANUELA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARTINA
CLAUDIA
LUCIA
MORENA

D'AMATO DE SERPIELEONORA

VINCENZ|
CASTAGNA
SCIOCCHETTI
BRANDIMARTE
GIOVANNETTI
GERMANI

DI NICOLA
MONTANINI

LETIZIA
LAURA
CRISTIANA
MONICA
SABRINA
CATERINA
SERGIO
VALENTINA

25/09/1976
27/10/1982
23/06/1977
23/07/1982
07/04/1968
02/03/1976
08/02/1983
26/05/1965
23/03/1974
19/11/1983
26/09/1983
20/03/1983
14/05/1982
03/03/1978
26/10/1977
08/02/1975
24/09/1974
27/10/1974
05/08/1979
10/06/1970
17/04/1977
14/03/1974
02/02/1980
25/02/1982
16/01/1968
08/06/1981
13/01/1979
06/11/1976
25/04/1983
27/02/1973
01/07/1971
15/10/1968
07/08/1968
24/03/1968
28/07/1983
09/05/1983

AP
AP
AP
BA
AP
MC
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AN
TE
PZ
TE
AP
AP
BR
AP
MC
AP
MC
AP
AP
AP
AP
VA
AP
AP
AP
AQ
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15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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14
14
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APPC02000B
APIC841002
APTF010002
APIC840006
APIC840006
APIC83600E
APIC83600E
APIC81000A
APRIO3000A
APIC838006
APIC825004
APIC833003
APIC82300C
APIC818001
APIC83600E
APRIO3000A
APIC83600E
APIC82300C
APPCO01000R
APIC832007
APIC81000A
APIC82600X
APIC82300C
APIC820001
APIC83600E
APTF010002
APIC83600E
APIC82300C
APIC825004
APIC82600X
APRHO1000N
APRHO1000N
APIC840006
APIS00300B
APIC839002
APIC81000A

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

12/02/1982

ELEONORA FRANCES!'04/10/1981

PACIFICI RACHELE
NEPI

CELLINI ALESSANDRA
MALAGNINO LUCILLA
IACHINI ANTONIETTA
CAMELI LUISA
PREMICI MAURA
FARES ANNAMARIA
SANTAMARIANOVA GIORGIO

DEL BELLO ALESSANDRA
LUCIANI LUANA
MAZZONI SILVIA
MARCIANESI MARZIA
SCHIAVONI STEFANIA

DI MARIO ANNALISA
SANTINI SILVIA

DE CAROLIS ANTONELLA
NARDI ALESSANDRA
MORRONI ROBERTA
RIBICHINI ANTONELLA
SBAFFONI ROBERTA
FERRI FILOMENA
SANTONI CARLA SIMONA
GIACOMOZZ| GEMMA
AMELIO ANNALISA
RICCI ELISA
PANIZIO CONCETTA
BENIGNI ANTONELLA
MALLONI CECILIA
CORSI MASSIMILIANO
INGENITO MERY
MAURIZI ARIANNA
FIORAVANTI DONATELLA
GIULIETTI MARIAPAOLA
CASAROLA LAVINIA
ROMANELLA TAMARA

29/06/1975
21/11/1973
04/04/1965
06/02/1959
08/08/1980
01/06/1977
26/05/1965
10/06/1973
07/10/1975
06/07/1979
28/06/1974
03/06/1973
05/06/1965
19/05/1981
17/01/1968
30/05/1973
04/08/1963
17/11/1983
23/07/1979
05/03/1973
18/02/1973
05/06/1972
30/08/1982
07/10/1980
27/10/1979
27/03/1979
03/11/1978
04/09/1976
12/09/1975
17/07/1973
27/05/1967
19/03/1983
02/09/1979
07/06/1979

AP
AP
AP
PG
TE
AP
AP
AP
MC
AP
TE
AP
AP
MC
FG
AP
EE
AP
AP
AP
AP
FG
VA
AP
AP
AP
FG
AP
AP
AP
AP
AP
AP
CB
AP
AP

14
14
14
14
14
13,5
13,5
13,5
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
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APIC838006
APIC82900B
APIC81000A
APIC81000A
APISO00900A
APTF010002
APIC83000G
APIC83500P
APIC83600E
APIC82200L
APIC83400V
APIC838006
APIC83700A
APIC82300C
APIC82300C
APIC82300C
APIC82600X
APIC817005
APIC81000A
APIC82700Q
APIC824008
APIC83600E
APIC818001
APIC81000A
APIC840006
APIC840006
APIC838006
APIC833003
APIC82300C
APIC804003
APIC83700A
APIC82300C
APIC82900B
APIC833003
APIC840006
APIC82600X

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

PECORARI FEDERICA 06/04/1979
TASSI VALENTINA 20/12/1967
FORESI CINZIA 20/06/1981
PATERNESI MELON CHIARA 21/07/1983
CICCONI PATRIZIA 05/04/1982
NINONA NINA 03/12/1981
RAFFAELI BARBARA 02/05/1973
OMENETTI TRONEL MARIA LUISA 14/12/1970
FAZZINI MAURA 13/02/1969
VOCALE GIOVANNA 08/06/1983
TERZUOLI SILVIA 09/01/1976
SANTARELLI ROSALIA 01/10/1967
SGATTONI LORELLA 30/06/1976
BOVARA GIULIANA 08/08/1968
LORI FRANCESCA 18/12/1982
GRISAFFI PATRIZIA 13/10/1981
SENZACQUA ROBERTA 27/06/1980
PELLEGRINI TIZIANA 04/05/1976
LISTRANI CATERINA 09/09/1975
STEFANIA MARIA GRAZIA MICHE 17/04/1975
BELLEGGIA PAOLA 11/02/1968
DI CHIARA SIMONA 12/09/1967
OLIVIERI PAOLA 15/01/1967
VALENTINI BEATRICE 02/09/1965
CUTINI KATIUSCIA 18/02/1976
ROSSI GIAN MATTEO 11/07/1969
DE FALCO ADA 17/01/1969
VALENTINI VERA 25/08/1967
FERRI GIADA 05/07/1973
DANDREA LUIGI 09/09/1980
CASTELLETTI SAMUELA 26/08/1978
SANTARELLI DEBORA 26/11/1977
IANNIELLO ORNELLA 30/11/1973
DE SCORPIO MANUELA 19/11/1970
PIETA STEFANIA 14/07/1969
GIORDANI CARLA 19/10/1963

AP
AP
AP
AN
AP
AP
AP
AP
AP
FG
AP
AP
AP
AP
AP
EN
AP
BN
AP
FG
AP
AP
AP
AP
MC
AP
NA
Fl
AP
SA
AN
AP
CE
CE
AP
AP

12
12
12
12
12
12
12
12
12
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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APIC824008
APIS00700P
APIC83600E
APIC824008
APRIO3000A
APIC840006
APIC83600E
APIC811006
APIC818001
APIC840006
APIC81000A
APIC82200L
APIC82300C
APIC83400V
APIC833003
APIC83600E
APIC825004
APIC838006
APIC818001
APIC840006
APIC82600X
APTDO07000B
APIC833003
APIC82300C
APIC83600E
APIC818001
APIC83700A
APIC839002
APIC833003
APIC81300T
APIC818001
APIC82700Q
APIC83000G
APIC83000G
AP1S00100Q
APIC841002

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe,

X X X



AN
AN
CH
CH
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CH
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CH
CH
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DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
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MEDORI
PALLONI
VITRONE
FONTANI
RICCI
RICCI
LANCIOTTI
DIOMEDI
BALESTRA
CAPPANNARI
VITALI
AQUILANO
MARCUCCI
SCOPPA
VITALI
PERTICARI
CARUSO
LISERI
ALBERICO
STRACCIA
AMURRI
BRACALENTE
SETTIMO
VAGNI

DI MARCO
VITRONE
FONTANI
RICCI
RICCI
LANCIOTTI
DIOMEDI
BALESTRA
CAPPANNARI
VITALI
AQUILANO
MARCUCCI

ORNELLA
MICHELA
FRANCESCA
ROBERTA
FEDERICA

ROBERTA RAFFAELA

GLORIA
SIMONA
AMBRA
FRANCESCA
LUCIA
NADIA
LAURA
PAMELA
CATERINA
SERENELLA
DANIELA
VALENTINA
MARTA
ELISA
LAURA
CHIARA
ANTONIO
OLIVIA
MIRIAM
FRANCESCA
ROBERTA
FEDERICA

ROBERTA RAFFAELA

GLORIA
SIMONA
AMBRA
FRANCESCA
LUCIA

NADIA
LAURA

16/02/1966
02/06/1967
11/06/1965
18/05/1981
16/01/1989
01/06/1988
21/12/1990
16/01/1988
03/01/1989
06/06/1982
10/12/1988
17/06/1980
23/10/1987
10/09/1968
27/01/1975
02/02/1982
11/04/1987
10/12/1989
22/01/1979
28/09/1982
20/07/1983
20/11/1976
01/04/1982
28/10/1976
04/10/1977
11/06/1965
18/05/1981
16/01/1989
01/06/1988
21/12/1990
16/01/1988
03/01/1989
06/06/1982
10/12/1988
17/06/1980
23/10/1987

AP
AP
RM
Sl
AP
CB
MC
AP
MC
AP
AP
FG
AP
AP
AP
AP
PE
AP
AP
AP
AP
MC
AP
AP
RM
RM
Sl
AP
CB
MC
AP
MC
AP
AP
FG
AP

10 2017
10 2017
143 2017
143 2017
138 2017
132 2017
131 2017
129 2017
124,5 2017
123 2017
123 2017
122 2017
120,5 2017
114 2017
92 2017
81 2017
78 2017
77 2017
60 2017
46 2017
43 2017
38 2017
30 2017
27 2017
20 2017
143 2017
143 2017
138 2017
132 2017
131 2017
129 2017
124,5 2017
123 2017
123 2017
122 2017
120,5 2017
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APIC82300C
APTDO07000B
APTDO07000B
APIC81000A
APIC818001
APIC83600E
APIC83700A
APIC82300C
APIC83600E
APIC833003
APIC841002
APIC833003
APIC82300C
AP1S00200G
APIC840006
APIC81000A
APIC83400V
APIC824008
APIC818001
APIC833003
APIC83600E
APIC824008
APIS00700P
APTF010002
APIC82900B
APTDO07000B
APIC81000A
APIC818001
APIC83600E
APIC83700A
APIC82300C
APIC83600E
APIC833003
APIC841002
APIC833003
APIC82300C

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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AP
AP
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SCOPPA
VITALI
PERTICARI
CARUSO
LISERI
ALBERICO
STRACCIA
AMURRI
BRACALENTE
SETTIMO
VAGNI

DI MARCO
VITRONE
FONTANI
RICCI
RICCI
LANCIOTTI
DIOMEDI
BALESTRA
CAPPANNARI
VITALI
AQUILANO
MARCUCCI
SCOPPA
VITALI
PERTICARI
CARUSO
LISERI
ALBERICO
STRACCIA
AMURRI
ROGANTE
BRACALENTE
SETTIMO
VAGNI

DI MARCO

PAMELA
CATERINA
SERENELLA
DANIELA
VALENTINA
MARTA
ELISA
LAURA
CHIARA
ANTONIO
OLIVIA
MIRIAM
FRANCESCA
ROBERTA
FEDERICA

ROBERTA RAFFAELA

GLORIA
SIMONA
AMBRA
FRANCESCA
LUCIA

NADIA
LAURA
PAMELA
CATERINA
SERENELLA
DANIELA
VALENTINA
MARTA
ELISA
LAURA
ANNA MARIA
CHIARA
ANTONIO
OLIVIA
MIRIAM

10/09/1968
27/01/1975
02/02/1982
11/04/1987
10/12/1989
22/01/1979
28/09/1982
20/07/1983
20/11/1976
01/04/1982
28/10/1976
04/10/1977
11/06/1965
18/05/1981
16/01/1989
01/06/1988
21/12/1990
16/01/1988
03/01/1989
06/06/1982
10/12/1988
17/06/1980
23/10/1987
10/09/1968
27/01/1975
02/02/1982
11/04/1987
10/12/1989
22/01/1979
28/09/1982
20/07/1983
23/09/1960
20/11/1976
01/04/1982
28/10/1976
04/10/1977

AP
AP
AP
PE
AP
AP
AP
AP
MC
AP
AP
RM
RM
Sl
AP
CB
MC
AP
MC
AP
AP
FG
AP
AP
AP
AP
PE
AP
AP
AP
AP
AP
MC
AP
AP
RM

114
92
81
78
77
60
46
43
38
30
27
20
143
143
138
132
131
129
124,5
123
123
122
120,5
114
92
81
78
77
60
46
43
43
38
30
27
20

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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AP1S00200G
APIC840006
APIC81000A
APIC83400V
APIC824008
APIC818001
APIC833003
APIC83600E
APIC824008
APIS00700P
APTF010002
APIC82900B
APTDO07000B
APIC81000A
APIC818001
APIC83600E
APIC83700A
APIC82300C
APIC83600E
APIC833003
APIC841002
APIC833003
APIC82300C
AP1S00200G
APIC840006
APIC81000A
APIC83400V
APIC824008
APIC818001
APIC833003
APIC83600E
APIC840006
APIC824008
APIS00700P
APTF010002
APIC82900B

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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AP
AP
AP
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AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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LATTANZI
LANCIONI
ANIELLO
RICCI
CAPRIOTTI
VITRONE
FONTANI
RICCI
RICCI
LANCIOTTI
DIOMEDI
BALESTRA
CAPPANNARI
AQUILANO
SCOPPA
VERGARI
MARINI
CROCI
ABBADINI
PATRIGNANI
PAGANELLI
CRESCENZI
IOTTI
MANCINI
SESTINI
FLAMINI
MARCONI
PIUNTI
PERTICARI
CARUSO
PETRINI
GIAMMARIA
FRONTONI
SQUEO
GRASSETTI
MERCURI

SILVIA
MIRIAM
DANIELE
NADIA
VALERIA
FRANCESCA
ROBERTA
FEDERICA

ROBERTA RAFFAELA

GLORIA
SIMONA
AMBRA
FRANCESCA
NADIA
PAMELA
LUDOVICA
LUDOVICA
SERENA
LETIZIA
SERENA
BEATRICE
GLORIA
MARTA
LAURA
PAMELA
DAJANA
GIULIA
CLAUDIA
SERENELLA
DANIELA
SILVIA
ROBERTA
FRANCESCA
BARBARA
IRENE
LETIZIA

12/12/1981
01/01/1983
25/07/1980
23/04/1975
08/05/1983
11/06/1965
18/05/1981
16/01/1989
01/06/1988
21/12/1990
16/01/1988
03/01/1989
06/06/1982
17/06/1980
10/09/1968
01/08/1992
01/02/1990
24/09/1986
18/10/1992
09/05/1991
08/07/1992
18/11/1986
26/08/1992
07/08/1993
01/08/1992
03/10/1993
07/05/1988
29/03/1992
02/02/1982
11/04/1987
04/03/1972
05/06/1982
01/03/1984
20/05/1979
30/12/1991
15/03/1990

AP
AP
AP
AP
AP
RM
Sl
AP
CB
MC
AP
MC
AP
FG
AP
AP
AP
AP
AP
AP
MC
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
PE
AP
AP
AP
Mi
MC
AP

89
35
31
27
21
143
143
138
132
131
129
124,5
123
122
114
103
98
98
97,5
97
96,5
87
86
85,5
85,5
84
84
81
81
78
53
48
40
32
25,5
24

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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APPCO01000R
APIC83500P
APIC83400V
APIC804003
APIS00800E
APTDO07000B
APIC81000A
APIC818001
APIC83600E
APIC83700A
APIC82300C
APIC83600E
APIC833003
APIC833003
AP1S00200G
APIC824008
APIC80800A
APIC83400V
APIC82200L
APIC83700A
APIC83500P
APIC82300C
APIC818001
APIC81000A
APIC81300T
APIC840006
APIC818001
APIC83500P
APIC81000A
APIC83400V
APTDO07000B
APIC825004
APTDO07000B
APIC82300C
APIC83500P
APIC825004

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
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AP
AP
AP
AP
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AP
AP
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AP
AP
AP
AP
AP
AP
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AP
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32
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36

CIARROCCHI
BRUNI
IACOPINI
NEPI
ATONNA

SOFIA
VALENTINA
SELINA
LAURA
NATASCIA

06/04/1988
22/03/1993
02/03/1976
10/04/1962
01/02/1972

MC
AP
MC
AP
MC

2017
2017
2017
2017
2017
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APIC83700A
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APIC83600E
APRIO3000A
APPS030005
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AP
AP
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